
KUNGSBANAN
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NN

P

SLOTTSSUNDET

DRIVING
RANGE

HALFWAY
HOUSE

HALFWAYHOUSE

PRINSESSAN

KLUBBHUS

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 13

14

15

16

17

18

1

1

2

3

4

5

6 7

8

9

10

11

12
13

14

15
16

17
18

SLOTTSBANAN

KUNGSBANAN

    KUNGSBANAN
Spelklar: 1993/1997
Arkitekt: Jan Sederholm
Par:	 72
Totallängder (meter)
Tee 56:	 5 600
Tee 48:	  4 870
Tee 38:	 3 799

Lokala regler
Ålands Golfklubbs lokala och tillfälliga lokala 
regler finns anslagna på informationstavla vid 
receptionen och vid första tee. Ni hittar dem 
också på hemsidan www.agk.ax

2025



KUNGSBANAN

Spelare Datum

Exakt hcp Spel hcp

Hål 38 48 56 Par Hcp FöretagspartnerScore Poäng Score Poäng Score Poäng Score Poäng

1 100 105 125 3 16 TEAM SPORTIA ÅLAND

2 283 410 470 5 4 ÅLCOM

3 103 125 150 3 12 ALAND.COM

4 174 265 300 4 8 VARGGROPENS SAND 

5 220 230 280 4 10 ÅLANDHOTELS

6 125 125 155 3 14 ÅLANDSTIDNINGEN

7 269 395 440 5 2 MTRYCK

8 239 250 270 4 18 NYA ÅLAND

9 316 430 500 5 6 SVEDEN LAGERHOTELL

1 829 2 335 2 690 36 UT

Hål 38 48 56 Par Hcp FöretagspartnerScore Poäng Score Poäng Score Poäng Score Poäng

10 310 400 435 5 15 ÅLANDSBANKEN

11 210 320 360 4 3 FÖRETAGSBYRÅN

12 95 150 190 3 13 HOLMBERGS

13 228 245 295 4 9 OPTINOVA

14 90 90 105 3 17 LINDSTRÖM

15 236 310 345 4 7 KLINGBERGS STUGOR

16 310 430 500 5 1 ALLTVÄTTEN

17 247 330 380 4 5 GRANNAS

18 244 260 300 4 11 SMAKBYN

1 970 2 535 2 910 36 IN

TOT 3 799 4 870 5 600 72 S:A

Spel hcp Resultat

TACK OCH VÄLKOMMEN ÅTER! Spelarens signatur Markörens signatur

IP CONNECT

INDIGO RESTAURANG & BAR

Skapa golfminnen  
med Eckerö Linjen!
Varva utmaningar och golf i toppklass  

med många skratt i gott sällskap.  
Vi fixar allt som behövs för den  

bästa golfupplevelsen med båtresa,  
boende, starttider och aktiviteter. 

Frågan är vad som är mest minnesvärt  
– Ålands natursköna banor eller  
skärgårdsbuffén på M/S Eckerö?

www.eckerolinjen.se/golf • Telefon 0175-258 00

TIDTABELL FÖR M/S ECKERÖ
Från Grisslehamn 

dagligen 10.00, 15.00 och 20.00.
Från Eckerö 

dagligen 08.00, 13.30 och 18.30.

SVERIGES BÄSTA REDERI 2025

NAUTICAL

EVOLVER EQUITY

ÅLANDSTIDNINGEN


